А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  11.11.2019 года    №  49

 Об отмене постановления администрации Коммунаровского с/п № 82 от 15.11.2016 года «Об  утверждении  основных направлений бюджетной и налоговой политики на 2017год  и на плановый период 2018 и 2019 года Коммунаровского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области», «Предварительных итогов  социально- экономического развития  Коммунаровского сельского поселения  за 9 месяцев 2016 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития поселения
за 2016 год», «Проекта бюджетного прогноза  Коммунаровского сельского поселения  на долгосрочный период»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Отменить постановление администрации Коммунаровского с/п № 82 от 15.11.2016 года «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 года Коммунаровского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области
2. Отменить  утверждение предварительных итогов  социально- экономического развития Коммунаровского сельского поселения  за 9 месяцев 2016 года и ожидаемых итогов социально-экономического развития поселения  за 2016 год.
3. [bookmark: _GoBack]Отменить утверждение проекта  бюджетного прогноза  Коммунаровского сельского
    поселения  на долгосрочный период.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Коммунаровского
сельского поселения                                                В.А. Комарова